
 
  

  

  

Objednejte si Microsoft Office Professional Plus 2016 NEBO 

Office Home and Business 2016 for Mac na domácí počítač za 

420 Kč! 

  

  
Díky výhodné smlouvě se společností Microsoft si můžete objednat nejvyšší a nejnovější sadu Microsoft Office 

Professional Plus 2016 nebo jednu licenci Office Home and Business 2016 for Mac již za 420 Kč včetně DPH.  

  

  

Q&A (časté dotazy): http://www.microsofthup.com/hupemea1/faq.aspx?culture=cs-CZ 

  

 
Kroky jak získat benefit 
  

  

stránky e-shopu www.microsofthup.com 

  

http://www.microsofthup.com/hupemea1/faq.aspx?culture=cs-CZ
http://www.microsofthup.com/


 
 

   

 Zadáte Vaši soukromou emailovou adresu, která byla registrována a do řádku níže 

tzv. HUP kód organizace - FCEB80B7C3 a kliknete na „odeslat“ 

 

 
Obdržíte hlášení „Blahopřejeme…“ o úspěšném odeslání informací a očekáváte 
email, který bude doručen do Vaší zaregistrované emailové schránky. 
 
E-mail s odkazem do e-shopu může skončit ve složce s nevyžádanou poštou 

(spamem).  Pokud jste jej tedy neobdrželi, zkontrolujte svou složku nevyžádané pošty. 

Ve chvíli, kdy obdržíte e-mail od společnosti Microsoft s odkazem „Zakoupit“.  
  



 

 
 

 

klikněte na odkaz a budete přesměrováni do webového obchodu s automatickým 

přihlášením. 

  

V eshopu vyberte produkt a zvolte „PŘIDAT DO KOŠÍKU“.  (PODLE NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE SE 

OBJEVÍ BUĎ CENA V EURECH ANEBO V CZK).  

Pozor! Zde je možné si vybrat, zda objednáváte Microsoft Office Professional Plus 2016 pro 

PC anebo Office for Mac 2016 (Apple) – není to možné již později změnit. 

  



  

 

  

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na následující stránce můžete vybrat jazykovou verzi produktu. 

Případně můžete přidat záložní instalační dvd, které obdržíte poštou. 

Klikněte „DOKONČIT NÁKUP“ 

  

  

 

 
 

 
  

   

Na další stránce doplňte údaje označené hvězdičkou (jméno, příjmení, adresa, město, 

PSČ, země, telefonní číslo, osobní e-mailovou adresu).  

-          v případě platby kartou vyberte typ karty a vyplňte požadované údaje z platební karty 

(je nutné mít dopředu povolené platby na internetu). Dále zvolte vpravo dole „Potvrzení 

vaší objednávky“ 

  

  

  



 

 

  

  



 
V případě platby převodem zvolte možnost „bankovní příkaz“ – viz obrázek níže a 

klikněte vpravo dole na „Potvrzení vaší objednávky“  

 

 
 

 

  

V další obrazovce najdete rekapitulaci Vámi zadaných údajů, shrnutí obsahu nákupního 

košíku a informace o platbě. Je nutné zaškrtnut políčko „Pro uskutečnění nákupu je 

nutné tyto Podmínky akceptovat“ a klikněte na  „Další“. 

  

  



 

 

 
 

 

   

  

V případě volby platby převodem se po potvrzení objeví fakturační údaje, kam zaslat 

platbu. Platba by měla být připsána na účet v průběhu 3-5 dnů po odeslání. V případě 

elektronického převodu peněz se ujistěte, že jste k označení Vaší transakce použili Váš 



„variabilní symbol“. Pokud tento variabilní symbol nepoužijete, nebudeme moci vaši platbu 

zpracovat. Jakmile dostaneme potvrzení, že naše banka obdržela Vaše prostředky, 

pošleme vám e-mailem oznámení. Pokud neobdržíme  

platbu do 20 pracovních dní, Vaše objednávka bude zrušena.  

– doporučujeme proto si stránku vytisknout.  
  

  

 

 

  



  

 
 Pokud byla zvolena platby kartou, objeví se následující obrazovka: 
  



  

Stejná obrazovka se objeví po obdržení potvrzovací emailu o platbě a prokliknutí do 

eshopu. 

  

Pomocí volby „stáhnout“ (na obrázku jako „install“) můžete zakoupený produkt stáhnout 

do svého počítače, jedná se o ca 640 MB dat. Klíč „Product Key“ je určen přímo pro Vaši 

zakoupenou kopii, můžete ji použít pro 1 aktivaci programu. Všechny tyto informace 

budou zaslány na Váš e-mail, není nutné si daný kód opisovat. 

(nainstalována bude 32-bit verze, v případě zájmu o 64-bit je nutné prokliknout “možnosti” 

pod tlačítkem stáhnout – zde v AJ jako “advanced options”) 

  

V případě potřeby (např. pomoc s instalací) můžete kontaktovat od PO do PÁ v čase 8–20 

hodin zákaznickou linku na čísle 800 900 775. 


